



# **Botswanan safari**

**- safarimatka Okavangon ja  
Linyantin upeisiin maisemiin**

## **Matkapäivät**

21.2.2025 - 4.3.2025 ja 28.11.2025 - 9.12.2025

# Botswanan safari

## Matkareitti

### Maun

1 yö

### Okavango / Qorokwe

3 yötä

### Okavango / Kwedi

2 yötä

### Linyanti

3 yötä

### Huom! 21.2.25 safariosuus käänteisessä

### järjestyksessä

kts matkaohjelma

Botswana on safarimatkaajan unelma. Botswanan safarilla teemme safariajoja veneellä, kanootilla ja autolla, lennämme pienkoneilla ja majoitumme loistoluokan safarileireissä. Okavangon suistoalue on yksi maailman ainutlaatuisimmista ekosysteemeistä, mistä osoituksena se on myös nimetty Unescon maailmanperintölistalle.

## Botswanan luonto ja majapaikkojen palvelut tarjoavat upean safarikokemuksen

Aloitamme Botswanan safarin Qorokwen suojelualueelta, Moremin luonnonsuojelualueen kyljestä. Qorokwesta jatkamme Okavangon suojelualueen pohjoisosaan, Okavango Kwediin. Täällä teemme safariajoja veneellä, kanootilla ja jeepeillä. Matkan loppuksi lennämme Botswanan ja Namibian rajalla sijaitsevalle Linyantin suojelualueelle lähelle Choben kansallispuistoa.

Safarielämysten lisäksi näemme nämä Botswanan myös lintuperspektiivistä siirtyessämme pienkoneilla leiristä toiseen

Valtava Okavangojoki valuu hiekkaerämaahan, joka on käytännössä osa Kalaharia. Tämä lähes 16 000 km<sup>2</sup>:n suuruinen alue on sekoitus savanneja ja metsiä, joita kirkasvetiset vesistöt pilkkovat laguuneiksi ja saariksi. Vaikka veden määrä vaihtelee, vettä on ainakin osassa Okavangoa ympäri vuoden. Sen vuoksi alueella on aina myös laaja kirjo eläimiä antiloopeista kissapetoihin ja norsuista krokotiileihin.

*Botswanan matkalla majoitumme korkeatasoisessa majoituksessa ja voit upeiden safarielämysten lisäksi hieman hemmotella itseäsi.*

Vuoden 2025 lähdöillä lennämme suoraan Botswanaan, Mauniin. Majoitumme matkan ensimmäisen yön yksityisellä suojelualueella, joten voimme aloittaa eläinten seurailun heti majapaikkaamme saavuttuamme.

Botswanan safarimatkat teemme alkuvuodesta eli vihreän kauden aikana, jolloin luonto on kauneimmillaan. Toinen hyvä ajankohta Botswanan safarille on marraskuussa, jolloin luonto taas herää sateiden myötä uudelleen eloon pitkän kuivan kauden jälkeen; marraskuussa saamme matkalla ehkä joitakin sadekuuroja, mutta vältymme suurilta matkailijavirroilta.

**Huom! Botswanan matkalla eri lähtöjen ohjelma, kiertojärjestys ja majoitukset saattavat poiketa toisistaan. Matkaohjelmassa kunkin lähdön oikea kiertojärjestys.**

# Matkaohjelma

21.2. – 4.3.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen  
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

**Huom! Tällä lähdölle lennot Mauniin/Maunista ja safariosuus järjestyksessä  
Linyanti - Okavango Kwedi - Okavango Qorokwe  
Matkan pituus yhteensä 12 päivää.**



**1. päivä, perjantai** Lähtö Helsingistä (SAS) klo 16.25 Tukholman (Ethiopian Airlines) ja Addis Ababan (Ethiopian Airlines) kautta Mauniin, Botswanaan.



## Maun

**2. päivä, lauantai** Saavumme Mauniin klo 12.40. Majoitumme kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan ensimmäisen luokan Thamo Telene Lodgeen (★★★★).

Majapaikkamme sijaitsee yksityisellä suojelualueella, jossa meillä on mahdollisuus nähdä mm. kirahveja, kuduja, hirvi- ja keihäsantiloopeja. Iltapäivä vapaa. Tervetulo päivällinen lodgessa. (L, P)



## Maun – Linyanti

**3. päivä, sunnuntai** Aamiaisen jälkeen lennämme pienkoneella Botswanan ja Namibian rajalla sijaitsevalle Linyantin suojelualueelle. Majoitumme 3 yöksi ensimmäisen luokan King's Pool Campin (★★★★) telttaleiriin, joka sijaitsee Savute-kanavan varrella suojelualueen pohjoisosassa. Tilavissa safariteltoissa on oma suihku ja wc. Iltapäivällä teemme ensimmäisen puistoajon. (A, RL/L, P)



## Linyanti

**9.–10. päivä, ma–ti** Okavangojoen kanssa rinnakkain virtaava Kwandojoki saa alkunsa Angolasta, kuten Okavangojokikin, ja se virtaa Kaprivin kaistan läpi Botswanaan saakka. Okavangon tavoin Kalahariin vetensä valuttava Kwando muodostaa Linyantin suoalueen. Täältä vesi jatkaa maankuoren vajoamia pitkin Linyanti-jokeen, joka laskee lopulta Liambezijärveen Namibiaan.

Nämä pysyvän veden alueet ovat arvokkaita Pohjois-Botswanan ja Choben kansallispuiston eläimille. Joen rannoilla näkee usein norsu- ja puhvelilaumoja. Myös likit ja impalat ovat yleinen näky, samoin kuin niitä saalistavat leijonat, savannikoirat ja hyeenat. Valtavan lintulajiston näkyvimpiä edustajia ovat afrikansatulahaikara, afrikankiljumerikotka sekä lukuisat kalastajalajit. Kalaisa Linyantijoki tarjoaa ravintoa krokotiileille ja vilvoittelupaikan virtahevoille. Päivien aikana teemme useita puistoajoja. (2xA, 2xRL/L, 2xP)



## Linyanti – Okavango Kwedi

**6. päivä, keskiviikko** Lennämme pienkoneella Okavangon suistoalueen pohjoisosaan, Kwedin suojelualueelle. Majoitumme 2 yöksi ensimmäisen luokan Vumbura Plains -leiriin (★★★★★). Täällä meillä on mahdollisuus safareihin sekä kanooteilla, veneillä että jeepeillä. Pysyvän veden laguunit ja kanavien verkosto avautuvat ympärillämme.

Myöhemmin iltapäivällä lähdemme nauttimaan auringonlaskusta mokoro-kanooteilla. Tutustumme samalla alueen kasveihin ja lintuihin. Myös pienempi eläimistö, kuten sammakot, tulevat meille tutuiksi. Jeepeillä tehtyjen safariajosten jälkeen on vaikuttavaa olla kosketusetäisyydellä luontoon ja nauttia mokoro-kanootin äännettömästä liikkeestä. (A, L, P)



## Okavango Kwedi

**7. päivä, torstai** Tämän vuosituhannen alussa metsästysmaasta suojelualueeksi muutettu alue mahdollistaa elinolosuhteet runsaalle eläinlajistolle – kiitos veden ja monipuolisen kasvillisuuden. Niin Afrikan suuret nisäkkäät kuin linnut ja matelijat löytävät ravintoa ja suojaa Okavangon laajalta suistoalueelta.

Päivän aikana teemme puistoajoja ja/tai veneajeluja. Okavangon ainutlaatuisten safarikokemusten lisäksi voimme nauttia leirin ylellisestä palvelusta. Puhdista vaikka omaan uima-altaaseesi päivän kuumimpina tunteina tai uppoudu matkakirjasi tarinaan kauniin luonnon ympäröimänä. (A, RL/L, P)



### **Okavango Kwedi – Okavango Qorokwe**

**8. päivä, perjantai** Seuraava etappimme on Moremin luonnonsuojelualueen läheisyydessä sijaitseva Qorokwen suojelualue. Majoitumme 3 yöksi jokiuomien läheisyydessä sijaitsevaan ensimmäisen luokan Qorokwe Campin (★★★★) leiriin.

Alueella elää puhveleita, norsuja, leijonia, isosarvikuonoja sekä laaja kirjo antiloopeja. Leopardit, gepardit ja savannikoirat kuuluvat myös alueen petoihin. Haukat ja kotkat ovat täällä yleinen näky. Jokivarsimetsät suurine eebenpuineen ja tasangot palmusaarineen tekevät alueesta myös visuaalisesti vaikuttavan. Leiriin siirtyminen on jo osa ensimmäistä puistoajomme, jonka päätteeksi meitä odottaa sydämellinen vastaanotto ja maittava päivällinen majapaikassamme. (A, L, P)



### **Okavango Qorokwe**

**9.–10., la-su** Hieman yli 1400 km pitkä Okavangojoki saa alkunsa Benguelan ylängöltä Angolasta ja päättyy hiekka-aavikolle Botswanaan. Hiekkakerrostumien alla olevan kallioperän liikkeet ovat estäneet joen kulun, joten joki on levittäytynyt valtavaksi suistoalueeksi. Lukuisat kanavat ja vesistöalueet ovat miljoonien vuosien aikana kuljettaneet maa-ainesta ja ravinteita maaperään. Suiston alueelle on syntynyt monimuotoinen ja koko maailmassa ainutlaatuinen luontokokonaisuus. Se käsittää soita, avoimia vesistöjä, ruohostomaita, savanneja ja jokivarsimetsiä. Jopa 95 % koko Botswanan pintavedestä on Okavangon suiston aluella.

Qorokwen päivien aikana teemme useita puistoajoja. (2xA, 2xRL/L, 2xP)



### **Okavango Qorokwe – Maun**

**11. päivä, maanantai** Aamupäivällä lennämme pienkoneilla takaisin Mauniin. Lentomme (Ethiopian Airlines) lähtee klo 13.30 Addis Ababan (Ethiopian Airlines) ja Tukholman kautta (SAS) Helsinkiin. (A)



**12. päivä, tiistai** Saavumme Helsinkiin klo 09.40.

# Matkaohjelma

28.11. – 9.12.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen  
Kaikki hotellitähdit perustuvat paikallisiin luokituksiin.

**Huom! Tällä lähdölle lennot Mauniin/Maunista ja safariosuus järjestyksessä Okavango Qorokwe - Okavango Kwedi - Linyanti. Matkan pituus yhteensä 12 päivää.**

Tämän lähdön tarkistettu ohjelma, aikataulu, ehdot ja hinnat julkaistaan noin 10 kk ennen matkan alkua. Voit jo nyt tehdä matkalle alustavan varauksen lähtöpäivän kohdalta avautuvalla ennakkovarauslomakkeella tai toimistostamme, p 09 696 2770.

Alustava hinta-arvio noin 8 200 €/henkilö (2h huoneessa)

## ALUSTAVA MATKAOHJELMA



**1. päivä, perjantai** Lähtö Helsingistä (SAS) klo 16.25 Tukholman (Ethiopian Airlines) ja Addis Ababan (Et-hiopian Airlines) kautta Mauniin, Botswanaan.



### Maun

**2. päivä, lauantai** Saavumme Mauniin klo 12.40. Majoitumme kaupungin ulkopuolella sijaitsevaan ensimmäisen luokan Thamo Telene Lodgeen (★★★★). Majapaikkamme sijaitsee yksityisellä suojelualueella, jossa meillä on mahdollisuus nähdä mm. kirahveja, kuduja, hirvi- ja keihäsantilooppeja. Iltapäivä vapaa. Tervetulo päivällinen lodgessa. (L, P)



### Maun – Okavango Qorokwe

**3. päivä, sunnuntai** Maunista jatkamme pienkoneella lentäen pohjoiseen Qorokwen suojelualueelle. Majoitumme 3 yöksi jokiuomien läheisyydessä sijaitsevaan ensimmäisen luokan Qorokwe Campin (★★★★) leiriin. Alueella elää puhveleita, norsuja, leijonia, isosarvikuonoja sekä laaja kirjo antilooppeja. Leopardit, gepardit ja savannikoirat kuuluvat myös alueen petoihin. Haukat ja kotkat ovat yleinen näky. Jokivarsimetsät suurine eebenpuineen ja tasangot palmusaarineen tekevät alueesta myös visuaalisesti vaikuttavan.

Leiriin siirtyminen on jo osa ensimmäistä puistoajomme, jonka päätteeksi meitä odottaa sydämellinen vastaanotto majapaikassamme ja maittava päivällinen. (A, L, P)



### Okavango Qorokwe

**4.–5. päivä, ma–ti** Hieman yli 1400 km pitkä Okavangojoki saa alkunsa Benguelan ylängöltä Angolasta ja päättyy hiekka-aavikolle Botswanaan. Hiekkakerrostumien alla olevan kallioperän liikkeet ovat estäneet joen kulun, joten joki on levittäytynyt valtavaksi suistoalueeksi. Lukuisat kanavat ja vesistöalueet ovat miljoonien vuosien aikana kuljettaneet maa-ainesta ja ravinteita maaperään. Suiston alueelle on syntynyt monimuotoinen ja koko maailmassa ainutlaatuinen luontokokonaisuus, joka käsittää soita, avoimia vesistöjä, ruohostomaita, savanneja ja jokivarsimetsiä.

Päivien aikana teemme useita puistoajoja. (2xA, 2xRL/L, 2xP)



### Okavango Qorokwe – Okavango Kwedi

**6. päivä, keskiviikko** Lennämme pienkoneella Okavangon suojelualueen pohjoisosaan, Kwedin suojelualueelle. Majoitumme 2 yöksi ensimmäisen luokan Vumbura Plains -leiriin (★★★★). Täällä meillä on mahdollisuus safareihin sekä kanooteilla, veneillä että jeepeillä. Pysyvän veden laguunit ja kanavien verkosto avautuvat ympärillämme.

Myöhemmin iltapäivällä lähdemme nauttimaan auringonlaskusta mokoro-kanooteilla. Tutustumme samalla alueen kasveihin ja lintuihin. Myös pienempi eläimistö, kuten sammakot, tulevat tutuksi. Jeepeillä tehtyjen safariajosten jälkeen on vaikuttavaa olla kosketusetäisyydellä luontoon ja nauttia mokoro-kanootin äänettömästä liikkeestä. (A, L, P)



### Okavango Kwedi

**7. päivä, torstai** Tämän vuosituhannen alussa metsästysmaasta suojelualueeksi muutettu alue mahdollistaa elinolosuhteet runsaalle eläinlajistolle – kiitos veden ja monipuolisen kasvillisuuden. Alueella on paljon avoimia tulvatasankoja, joita rikkovat ruoko- ja puusaaret. Niin Afrikan suuret nisäkkäät kuin linnut ja matelijat löytävät ravintoa ja suojaa Okavangon laajalta suistoalueelta.

Päivän aikana teemme puistoajoja ja/tai veneajeluja. Okavangon ainutlaatuisten safarikokemusten lisäksi voimme nauttia leirin ylellisestä palvelusta. Puhdista vaikka omaan pieneen uima-altaaseesi päivän kuumimpina tunteina tai uppoudu matkakirjasi tarinaan kauniin luonnon ympäröimänä. (A, RL/L, P)



### Okavango Kwedi – Linyanti

**8. päivä, perjantai** Päivällä lennämme pienkoneella Botswanan ja Namibian rajalla sijaitsevalle Linyantin suojelualueelle. Majoitumme 3 yöksi ensimmäisen luokan King's Pool Campin (★★★★) telttaleiriin, joka sijaitsee Savute-kanavan varrella suojelualueen pohjoisosassa. Tilavissa safariteltoissa on oma suihku ja wc. Iltapäivällä teemme puistoajon, jonka jälkeen syömme päivällisen leirin ravintolassa. (A, L, P)



### Linyanti

**9.–10. päivä, la–su** Okavangon tavoin Kalahariin vetensä valuttava Kwandojoki muodostaa Linyantin suoalueen. Nämä pysyvän veden alueet ovat arvokkaita Pohjois-Botswanan ja Choben kansallispuiston eläimille. Linyantin yksityinen suojelualue rajoittuu pohjoisessa Linyantijokeen, ja sen itäinen osa yhdistyy Chobeen. Joen rannoilla näkee usein norsu- ja puhvelilaumoja. Myös likit ja impalat ovat yleinen näky, samoin kuin niitä saalistavat leijonat, savannikoirat ja hyeenat.

Valtavan lintulajiston näkyvimpiä edustajia ovat afrikansatulahaikara, afrikankiljumerikotka sekä lukuisat kalastajalajit. Kalaisa Linyantijoki tarjoaa ravintoa krokotiileille ja vilvoittelupaikan virtahevoille. Päivien aikana teemme useita puistoajoja. (2xA, 2xRL/L, 2xP)



### Linyanti - Maun

**11. päivä, maanantai** Aamupäivällä lennämme pienkoneilla takaisin Mauniin. Lentomme (Ethiopian Airlines) lähtee klo 13.30 Addis Ababan (Ethiopian Airlines) ja Tukholman kautta (SAS) Helsinkiin. (A)



**12. päivä, tiistai** Saavumme Helsinkiin klo 9.40.



# Matkan hinta ja lähtöpäivät

12 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

21.2.2025 - 4.3.2025 ja 28.11.2025 - 9.12.2025

## Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa lodgeissa ja leireissä
- safarilla täysihoito (osa lounaista retkilounaita) sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat
- safarilla juomat, sisältäen myös paikalliset oluet, viinit ja muut alkoholijuomat (ei Johannesburgissa, vuoden 2025 lähdöillä Maunissa vain ruokajuomat)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja puistojen sisäänpääsymaksut
- rajoitetut pesulapalvelut safarilla
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa ja leireissä
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut
- juomar rahat paikallisoppaille ja safariautonkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta on 21.2.2025 lähdöllä 1 160 €.

Suosittellemme malarianestolääkitystä.

**Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa.** Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta.

**Botswanan sisäiset lennot lennetään pienkoneilla.** Ryhmä saattaa näillä lennoilla lentää eri koneissa ja lennoilla voi olla myös välilaskuja. Koneiden painolaskelmia varten matkustajien tulee ilmoittaa oma painonsa (kysytään toimintaohjeiden yhteydessä).

**Safarille matkatavarat tulee pakata pehmeisiin matkakasseihin (pyörät ja/tai vetokahva ovat sallittuja) ja matkatavaroiden yhteispaino saa olla enintään 20 kg sisältäen käsimatkatavarat.** Lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan Johannesburg–Maun-välillä (6.11.lähdöllä) sekä Botswanan sisäisillä lennoilla hyvin lyhyellä varoitusajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin.

**Tällä matkalla matkavakuutuksen tulee kattaa kaikki lääkintäkulut sekä lentokuljetukset sairauden tai onnettomuuden sattuessa. Matkustajien tulee allekirjoittaa vastuuvapauslomakkeet safariosuudella.**

Tutustu Afrikan-matkojen erityisehtoihin.

Ryhmän minimikoko 10. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

**Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalla edellytetään esteetöntä liikuntakykyä**

**Maksuehdot:** Ennakkomaksu 750 €. Loppumaksu eräännyy 70 vrk ennen matkan alkua.

**Peruutusehdot:** Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Peruutusehto 21.2.2025 lähdöllä: Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 250 €/henkilö
- 90–70 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 750 €/henkilö
- 69–36 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 3 950 €/henkilö
- 

alle 36 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 95% matkan hinnasta

21.2.2025 lähdön hinta perustuu 9.5.2024 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan esitteen hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.

Soita ja varaa (09) 6962 770  
Lähetä sähköpostia [olympia@olympia.fi](mailto:olympia@olympia.fi)

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 3.1.2025.  
Tiedot voivat muuttua.